
 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  1 

 

PORTARIA Nº 3/2023 
 
 

 

 

 

BACHIR ABBAS, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 

 
 
 
  

Art. 1º O MUNICIPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, por meio de seu representante legal, 
TORNA PÚBLICO o presente: 

 
 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 018/2022. 
 

 

Art. 2º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, comunica a 
CLASSIFICAÇÃO FINAL PCD, referentes ao EDITAL DE CONCURSO 

PÚBLICO Nº 001/2022, conforme abaixo:  
 

 

Fiscal de Obras 
 

class Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 
Con 
Básicos 

Com 
Específic 

Prova 
teórica 

Média 
final 

1 38909  ALEXSANDER SOARES MENEZES  05/02/1972 2.25 4.50  6.75  6.75 

 
  

Professor 
 

class 
Nº 
INSC 

CANDIDATO Data Nasc 
Con 
Básicos 

Con 
Específic 

Prova 
teórica 

Títulos 
Cursos de 
Formação 

Média 
final 

1 37662 
 FERNANDO GEORG 
BRUCKMANN 

 
02/02/1980 

1.50 5.00  6.50  2.00  1.00  5.80 

2 38691  FLÁVIA REGINA HOLUB 
 
06/06/1973 

1.50 4.75  6.25  2.00  1.00  5.60 

3 36565 
 JOLYANE RAQUEL 
BANHARA 

 
30/04/1992 

1.50 5.00  6.50  0.00  0.75  5.35 

4 39558 
 LUANA DA ROCHA MATOS 
PCHENECZUK 

 
05/10/1983 

1.25 5.00  6.25  0.00  1.00  5.20 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  2 

 
 

Técnico Administrativo 
 

class Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 
Con 
Básicos 

Con 
Específic 

Prova 
teórica 

Média 
final 

1 36935  ELENI MARIA OLIVEIRA  31/07/1989 2.00 3.75  5.75  5.75 

2 41149  LETÍCIA DE MELO TEIXEIRA  09/01/1995 1.00 4.00  5.00  5.00 

 
 
 

Técnico de Enfermagem 
 

class Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 
Con 
Básicos 

Con 
Específic 

Prova 
teórica 

Média 
final 

1 36940  ANY RAFAELLY TERNOVI  05/02/2001 1.40 3.90  5.30  5.30 

2 39029 
 DILCELIA APARECIDADE MELO DA 
SILVA 

 13/06/1980 1.80 3.30  5.10  5.10 

3 37509  MARCELA MOURA DE SOUZA  04/02/1983 1.40 3.60  5.00  5.00 

 
Art. 3º Registre-se, Cumpra-se. 

 

União da Vitória, 12 de janeiro de 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

BACHIR ABBAS LINDAMIR DE FATIMA VARELA 
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração 

 


